平成25年1月17日

保護者各位

あわらジュニアB.C

代表　　団野豊隆
あわら市ジュニアオープン大会

参加のお知らせ

日頃は当クラブの活動にご協力いただき、ありがとうございます。

下記日程で開催される【市ジュニアオープン大会】にBクラスの中から希望者を参加させたいと思いますので ご案内申し上げます。

記

期日　:　平成25年3月10日 (日曜日)　9:００  開始
会場　:　農業者トレーニングセンター、トリムパーク
競技方法　:　各学年男女別　シングルス
その他    ： 現地集合、現地解散でお願いします。

お弁当、お茶は各自準備して下さい。

参加費はクラブの方で負担します。
申し込み締め切りは2月20日です
以上